
ประกาศองค์การบรหารส่วนตำบลหนองไฮ
เรื่อง รายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือการจัดหาพัสดุ ประจำเดือนกุมภาพันธ์ พ,ศ. ๒๕๖๖

ปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๖

อาศัยอำนาจตามความในพระราขบัญญ้ตข้อมูลข่าวสารของหางราขการ พ.ศ. ๖๕๔๐ ในการ 
ปฏิบัติตามมาตรา ๙(๘) ให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นต้องเปีดเผยข้อมูลข่าวสารของทางราขการให้ประขาขน 
รับทราบเพื่อให้เกิดความโปร่งใส สุจริต และตรวจสอบไต้ โดยให้องค์กรปกครองส่วนห้องถิ่นต้องจัดทำรายงาน 
สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อ/จัดจ้างนั้น

บัดนี้ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ ไต้จัดทำรายงานผลการจัดซื้อจัดจ้างหรือการจัดหา 
พัสดุ(งบลงทน) ประจำเดือนกุมภาพันธ์ พ.ค. ๒๕๖๖ ปีงบประมาณ พ.ค. ๒๕๖๖ เรียบร้อยแล้ว รายละเอียด 
ปรากฏตามเอกสารแนบห้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ งานพัสดุฯกองดลัง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานี โทร. 0๔๒-๒©๙๖๔๙

เรื่อง รายงานแบบสรุปผลการตำเนินงานจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กุมภาพันธ ๒๕๖๖ 

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

ตาม พระราชบัญญ็ตข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ.๒๕๔๐ มาตรา ๙(๘) ที่ระบุให้หน่วยงานของรัฐ 
ห้องจัดให้มีข้อมูลขาวสารของทางราชการ เพื่อให้ประชาชนเข้าตรวจลูไห้โดยการจัดทำแบบสรุปผลการตำเนินงานจัดซื้อ/ 
จัดจ้าง ในรอบเดือน(แบบ สขร.๑) เสนอผู้บริหารของหน่วยงานรับทราบ ณ วันสิ้นเดือน นั้น

ราชการ พ.ศ.๒๕๔๐ มาตรา ๙(๘) เหนควรให้งานข้อมูลและประชาสัมพันธ์ประกาศสรุปผลการตำเนินงานจัดซื้อ/จัดจ้างใน 
รอบเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ ในเวีปไซค์ฃององค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ ตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

ท อด ๗๒<๓๐๒/ วันที่ ๒๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖

บัดนี้ งานทะเมียนทรัพย์สินและพัสดุ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ ไห้จัดทำสรุปผลการดำเนินงาน 
รอบเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๖ เป็นที่เรียบร้อยแสัว เพื่อปฏิบัติตามพระราชบัญญติ’ข้อมูลข่าวสาร1ของทาง

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและพิจารณาตำเนินการต่อไป

(นายพานทอง โคกคาน) 
เจ้าพนักงานพัสดุชำนาญงาน

(นางสุภาพร นิติคิริ) 
ผู้อำนวยการกองคลัง

(นายประทิญญา ทองดี)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ

(นางสาวมณฑริยา นาผล)
ปลัดองค ์การบริหารส ่วนตำบลหนองไฮ

(นายเวียงชัย พิมพ์วาปี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ



แบบ สขร.!
สรูปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กุมภาพันธ์ 2566 

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองไฮ ตำบลหนองไฮ อำเภอเมือง จังหวัดอุดรธานิ
'ลํไสับ.IBII งท,ฝ**! I-u .’ I n 1 วงเงนที่ซื้อ ! ราค1*Jสืใงsi เฟ่ร  ̂■ REi 1 '■ 1 'น ั. ;น . '1 ] 1 t .+v u m  " ■ : ■ 1 ต., นํพ่V. ] 1 JH* ';ฯ วันท่ีขชฺง: '̂

1 ซื้อวัสดุการเกษตร(สำนักปลัด) 20,000 20,000 เฉพาะเจาะจง SJrl.nl.-J ไม่ อุดรพันธ์ไป่, เป็นเงื่อนไขและราคาที่ 
เหมาะสม

B43/66 01/02/66

2 ซื้อท่อปูนซีเมนต์ 20,000 20,000 เฉพาะเจาะจง หจก.เดชทวีการช่าง หจก.เดชทวีการช่าง เป็นเงื่อนไขและราคาที่ 
เหมาะสม

B45/66 02/02/66

3 ซ้ือวัสดุยานพาหนะและขนส่ง 14,000 14,000 เฉพาะเจาะจง เดชเจริญการยาง เดชเจริญการยาง เป็นเงื่อนไขและราคาที่ 
เหมาะสม

B46/66 07/02/66

4 ซ้ือวัสดุยานพาหนะและขนส่ง 3,500 3,500 เฉพาะเจาะจง อู่นัอย อู่นัอย เป็นเงื่อนไขและราคาที่ 
เหมาะสม

B48/66 14/02/66

5 ซ้ือวัสดุสำนักงาน 2,300 2,300 เฉพาะเจาะจง โรสก๊อป!!เชนเดอร์ โรสก๊อปปีเซนเตอร์ เป็นเงื่อนไขและราคาที่ 
เหมาะสม

B49/66 16/02/66

6 ซ้ือถ้วยรางวัลโครงการแข่งขัน 
กีฬาฯ

28,000 28,000 เฉพาะเจาะจง ข พาณิชย์ ชพาณิชย์ เป็นเงื่อนไขและราคาที่ 
เหมาะสม

B53/66 16/02/66

7 ซ้ือชุดกีฬาโดรงการแข่งขัน 
กีฬาฯ

179,520 179,520 เฉพาะเจาะจง ชพาณิชย์ ชพาณิชย์ เป็นเงื่อนไขและราคาท่ี 
เหมาะสม

B51/66 16/02/66

8 ซ้ือวัสดุครุภัณฑ์การปองลันไฟ 
ป่า

18,700 18,700 เฉพาะเจาะจง บจก.ว ส์อสารวัสดุ 
ครุภัณฑ์

บจก.วส์อสารวัสดุ 
ครุภัณฑ์

เป็นเงื่อนไขและราคาที่ 
เหมาะสม

B52/66 16/02/66

9 ซ้ือวัสดุงานป่านงานครัว 9,074 9,074 เฉพาะเจาะจง บริษัท.นิวง,วนแสง
ไทย

บริษัท.นิวง่วนแสง 
ไทย

เป็นเงื่อนไขและราคาที่ 
เหมาะสม

B53/66 17/02/66



s a g Jim !'*1’ 1' เอง ่แ โ'̂  รี'
, หรีอราง

;»|ท!;พ้ื ^ 1 
M .u j i n r  'น 1

หิก N i> ?.แ 6 1-
ราค ไVท าง* t ft'ง

เ''ๆโแ 7นritfl-l. Iflr,ส ^
^ H

1๙*ท่อI1.''ไ*r ■ ใ!ฯ!

10 ซ้ือลุปกรณ์แข่งขันกีฬา 
โครงการแข่งขันกีฬาฯ

22,420 22,420 เฉพาะเจาะจง ช พาณิชย์ ชพาณิชย์ เป็นเงื่อนไขและราคาที่เหมาะสม B54/66 17/02/66

11 ซื้อวัสดุคอมทิวเตอร 1,280 1,280 เฉพาะเจาะจง โรสก๊อป!!เขนเตอร์ โรสก๊อป!!เชนเตอร์ เป็นเง่ือนไขและราคาที่เหมาะสม B56/66 21/02/66
12 ซื้ออุปกรณ์แข่งขันกีฬา 

พื้นบานโครงการแข่งขัน 
กีฬาฯ

2,000 2,000 เฉพาะเจาะจง นางสาวบุญนำ ขวัญ 
ทอง

นางสาวบุญนำ ขวัญ 
ทอง

เป็นเง่ือนไขแฉะราคาที่เหมาะสน B58/66 21/02/66

13 ซ้ืออุปกรณ์การขัคเตรียม 
สนามกีฬาโครงการแข่งขัน 
กีฬาฯ

17,540 17,540 เฉพาะเจาะจง ช พาณิชย์ ช ทพาณิชย์ เป็นเงื่อนไขและราคาที่เหมาะสม B59/66 23/02/66



I j j l l
( j j

ร ^ B V. 1ไ,
i ข์*เต์เ'ไน* ะ r -

^ i f
ป. 11 r, บ่ ■ ? ‘ *'■
รบ เใฑ เ.ง? '1 *แ

‘เนวาลบเ rV'\ 1*1 ด. ศ J 1 ■ I’HYI 1.1. ไน!ห่' 1. 
ส1 น 1"1 C l  1

14 ซอรถบรรทุกขยะท]นาค 6 
ตัน 6 ล้อ ปริมาตรกระบอก 
£บไม่ตากว่า 6,000 ซีชีหรีอ 
กำกังเครื่องยนต์ทุงสุดไม่ต์า
กว่า 170 กิโลวัตต์แบบอัด 
’ล้าย

2,153,400 2,400,000 ประกวดราคา 
อิเล็กทรอนิกต์ 

(e-bidding)

1. บริษัท.จตุรทิศบิส 
ซิเนส จำกัด เสนอ 
ราคา2,153,400 บาท
2. บรีษัฑ.กรีนเทค ออ 
โล้ จำกัด เสนอราคา 
2,155,000บาท
3. บริษัท.ปทุมราช ธน 
ทรัพย์อีควิปเน์นล้ 
แอนต์ทรัค จำกัด 
เสนอราคา2,163,000 
บาท
4. ล้างหุ้นส่วนจำกัด 
รู่งโรจน์กลการ 168 
เสนอราคา 2,170,000 
บาท
5. หางหุ้นส่วนจำกัด พี. 
ไอ.อี.พรีเมี่ยม โมเคิร์น 
ทรัค เสนอราคา 
2,188,333 บาท

บริษัท.จตุรทิศบิส 
ซิเนส จำกัด'

เป็นเงื่อนไขและราคาที่ 
เหมาะสม

SP04/66 22/02/66



เ แ ร เ
/

^ SP • M U i  ir l B K 3 '■ ''ะ-ไเ; * 'ห -' i . ;แ|f-ipjv J |f
^ j g

ล ู่ร .'"  iim i '  1 1 น*; 
รา?ทท่ีตท?)งซ้ือ/,ช้1ง

^ l i f l l l i l  
g j s l l B B

เสชที่นสะวันท ี่พ 
ถัญสูPหรือท้อตทส!

ชื้อรถบรรทุกขยะขนาด 6 
สัน 6 ท้อ ปรมาตรกระบอก 
สูบไม่ตากว่า 6,000 ซีซีหรื่อ 
กำลงเครื่องยนต์สูงสูดไม่ต์า 
กว่า 170 กิโลวัตต์ แบบอ'ด 
ท้าย

2,153,400 2,400,000 ประกวดราคา 
อิเล็กทรอนิกส์ 

(e-bidding)

6. บรษัท.ทวีโชค ทวัค 
นอนต์อีควิปเมนต์ 
จำกัด เสนอราคา 
2,190,000 บาท
7. บรีษัท.คับเนีลยู เอ๋็ม 
รูห์ลฮาเบนต์ จำกัด 
เสนอราคา 2,349,999 
บาท

บทโท.จตุรทิศ บิส 
ชิเนส จำกัด

เป็นเงื่อนไขแสะราคาที่เหมาะชม SP04/66 22/02/66

15 ซื้อคอมพิวเตอร์โน้ตบุก 44,000 44,000 เฉพาะเจาะจง โรสก๊อป!!เชนเตอร์ โรสก๊อป!!เซนเตอร์ เป็นเงื่อนไขและราคาที่เหมาะสม SP05/66 22/02/66
16 ช้างซ่อมแชมปร’บปเงพื้นที่ 

รอบหอถังประปา ท้านลาด 
ทอง หม่ที่ 13 ตำบลหนอง 
ไฮ

114,000 114,000 เฉพาะเจาะจง ลู่น้อย ลู่น้อย เป็นเงื่อนไขและราคาที่เหมาะสม 10/66 03/02/66

17 ช้างซ่อมรถกระเช้า 83-5780 
อุดรธานี

10,150 10,150 เฉพาะเจาะจง ลู่น้อย ลู่น้อย เป็นเงื่อนไขและราคาที่เหมาะสม ร36/66 02/02/66

18 จางระบบงานสารบรรณ 
อิเล็กทรอนิกส์e-book

3,000 3,000 เฉพาะเจาะจง เอพิคอมพิวเตอร์ เอพิคอมพิวเตอร์ เป็นเงื่อนไขและราคาที่เหมาะศพ ร37/66 08/02/66

19 ช้างซ่อมเคร่ืองปรบอากาศ 4,450 4,450 เฉพาะเจาะจง ลู่น้อย ลู่น้อย เป็นเงื่อนไขและราคาที่เหมาะสม ร38/66 13/02/66
20 ช้างซ่อมรถยนต์บท3868 14,300 14,300 เฉพาะเจาะจง ลู่น้อย ลู่น้อย เป็นเงื่อนไขและราคาที่เหมาะสม ร39/66 13/02/66
21 ช้าง1ซ่อมรถกูชพ กว 8862 300 300 เฉพาะเจาะจง ลู่น้อย ลู่น้อย เป็นเงื่อนไขและราคาที่เหมาะสม S40/66 16/02/66



I l l
>

 ̂ 1- r  irfV Jifu . น ,ท.?!*1 
'

| | | J ท ้แ .>. พ ; -|T เง ุ• .แ .เร 'น 1
P & s m B B M P -

(ไ-, แ M H 'jif  1;
i i 6 j

'ห ,.‘l l 'l 'n ' f-แ ■ ■ 'ท"เ ไ •.'โ-ฯ ง 
• ส้สุ{ญ'}หร้ิอจ้รพกสง

22 จ้างทำฟ้ายผ้าแพรพร้อม 
ลูกโป่งโครงการแข่งขน 
กีฬาฯ

3,000 3,000 เฉพาะเจาะจง ฟ้ายไอเดียโปรคักส์ ฟ้ายไอเคยโปรกักส์ เป็นเงื่อนไขและราคาที่เหมาะสม ร41/66 16/02/66

23 จ้างทำฟ้ายประชาส้มพ้นธ์ 
โครงการแข่งขนกีฬาฯ

7,020 7,020 เฉพาะเจาะจง ปันแต่งปริ้นพ์ ปันแต่งปริ้นพ์ เป็นเง่ือนไขและราคาที่เหมาะสม S42/66 16/02/66

24 จ้างสำรวจและช้ืน 
ทะเบียนสุนัขและแนวใน 
เขตพ้ืนท่ีตำบลหนองไฮ

5,547 5,547 เฉพาะเจาะจง นายอณัฐ สายสมบติ นายอณัฐ สายสมบต เป็นเงื่อนไขและราคาที่เหมาะสม S43/66 20/02/66

25 จ้างซ่อมคอมพิวเตอร์ 1,000 1,000 เฉพาะเจาะจง ใ?างพ้นส่วนจำกัด.โอ 
เชี่ยนมาร์เกีตติ้งแอนด์ 
โอ เอ

พ้างทุ'นส่วนจำกัด.โอ 
เชี่ยนมาร์เก็ตติ้งแลนด์ 
โอ เอ

เป็นเงื่อนไขและราคาที่เหมาะสม S44/66 21/02/66

26 จ้างเหมาจัดริ้วขบวน 
พาเหรดสำหรับนักกีฬา 
(ร้ิวขบวน อบต.)

6,000 6,000 เฉพาะเจาะจง นางสาวตึ๋ม โพธิดอก
ษ '

นางสาวตํ่ม โพธิดอก
ษ

เป็นเงื่อนไขและราคาที่เหมาะสม S45/66 23/02/66

27 จ้างเหมาจัดริ้วขบวน 
พาเหรดสำหรับนักกีฬา 
หยู่ที่ 1

6,000 6,000 เฉพาะเจาะจง นางสาวสุนันทา พิมพ์ 
วาปี

นางสาวสุนันทา พิมพ์ 
วาปี

เป็นเงื่อนไขและราคาที่เหมาะสม ร46/66 23/02/66

28 จ้างเหมาจัดริ้วขบวน 
พาเหรดสำหรับนักกีฬา 
หยู่ที่ 2

6,000 6,000 เฉพาะเจาะจง นายบุดคี ทิพจักร์ นายบุดดี ทิพจักร์ เป็นเงื่อนไขและราคาที่เหมาะสม ร47/66 23/02166



111881
i '

. ไ เ ^ ร !  ! 1’; - , ก่นเธิแ "ร- ใ r i . i - . v
' " หรอจ้าง'

'  .ราพอคู้เสนอทพา
^ แ

! คู้โบการนัคเสือกนสะ 
1 I น :* . , j f .  เ : \

LrViJiiV'>. ? n n V * T i„ 'ฯ ru n -  ไพ. ใ. ร

29 จ้างเหมาจัดริ้วขบวน 
พาเหรดสำหรับนักกีฬา 
หมู่ที่ 3

6,000 6,000 เฉพาะเจาะจง นางไสว พรสรัสด นางไสว พรสวัสด เป็นเงื่อนไขและราคาที่เหมาะสม S48/66 23/02/66

30 จ้างเหมาจัดริ้วขบวน 
พาเหรดสำหรับนักกีฬา 
หมู่ท ี่4

6,000 6,000 เฉพาะเจาะจง นางสาวธุ[ภาพร จันทร์
ดีทม

นางสาวฐภาพร 
จันทร์คืทม

เป็นเงื่อนไขและราคาที่เหมาะสม S49/66 23/02/66

31 จ้างเหมาจัดริ้วขบวน 
พาเหรดสำหรับนักกีฬา 
หมู่ท่ี 5

6,000 6,000 เฉพาะเจาะจง นายรัทธิฎา โรจนกิจ นายรัทธิคา โรจนกิจ เป็นเงื่อนไขและราคาที่เหมาะสม S50/66 23/02/66

32 จ้างเหมาจัดริ้วขบวน
พาเหรดสำหรับนักกีฬา 
หมู่ท่ี 6

6,000 6,000 เฉพาะเจาะจง นายศรารุธ สิทธิสี นายศราๅธ สิทธิสี เป็นเงื่อนไขและราคาที่เหมาะสม S51/66 23/02/66

33 จ้างเหมาจัดริ้วขบวน 
พาเหรดสำหรับนักกีฬา 
หม ู่ท ี่7

6,000 6,000 เฉพาะเจาะจง นางบุญโฮม ไพค์ นางบุญโฮม ไพค์ เป็นเงื่อนไขและราคาที่เหมาะสม ธร2/66 23/02/66

34 จ้างเหมาจัดริ้วขบวน 
พาเหรดสำหรับนักกีฬา 
หมู่ที่ 8

6,000 6,000 เฉพาะเจาะจง นายนนท์ธว้ชร์ อามา 
ตมนตรี

นายนนท์ธวัชร์ อามา 
ดมนตรี

เป็นเงื่อนไขและราคาที่เหมาะสม S53/66 23/02/66

35 จ้างเหมาจัดริ้วขบวน
พาเหรดสำหรับนักกีฬา 
หมู่ที่ 9

6,000 6,000 เฉพาะเจาะจง นางสาวจิตร์ตา วงคํท นางสาวจิตร์ตา วงท์ที เป็นเงื่อนไขและราคาที่เหมาะสม S54/66 23/02/66



M i l
ท่

. u S l,- r» 4 . :ไ, น '.น IIV' > '1 แ ร ิ้. ' . ..ช '.:;-*น เ. ■ " 
ะ'li. . M .V .1.JU

ผ์ฑ้ rlM-TH'O* แ |'1 ‘ 
. ' เ แ \ - ' . น : ใ  1๙ง

11 MH.Ht'VSd ’ M ,y7Y„n  ■ นพ*/: 
ฟ้.;ทุเ 'ห 3! •'แเๆเ'ไ J

36 จ้างเหมาจัคริ้วขบวน 
พาเหรดสำหรับนักกีฬา 
หมู่ท่ี 10

6,000 6,000 เฉพาะเจาะจง นายสาทร พรมุลา นายสาทร พรมุลา เป็นเงื่อนไขและราคาที่เหมาะสม S55/66 23/02/66

37 จ้างเหมาจัดริ้วขบวน 
พาเหรดสำหรับนักกีฬา 
หมู่ท่ี 11

6,000 6,000 เฉพาะเจาะจง นางประหยด แผน 
ทุทธา

นางประหยด แผน 
ทุทธา

เป็นเง่ือนไขและราคาที่เหมาะสม S56/66 23/02/66

38 จ้างเหมาจัดริ้วขบวน 
พาเหรดสำหรับนักกีฬา 
หมู่ท่ี 12

6,000 6,000 เฉพาะเจาะจง นางสาวเพ็ญ พรัอม 
สิงห์

นางสาวเพ็ญ พเอม 
สิงห์

เป็นเงื่อนไขและราคาที่เหมาะสม ร57/66 23/02/66

39 จ้างเหมาจัดริ้วขบวน 
พาเหรดสำหรับนักกีฬา 
หมู่ท่ี 13

6,000 6,000 เฉพาะเจาะจง นางจัญณูา สิชารางค์
ป็ท

นางข้ญญา สิชารางค์
ป็ท

เป็นเงื่อนไขและราคาที่เหมาะสม S58/66 23/02/66

40 จ้างเหมาจัดริ้วขบวน 
พาเหรดสำหรับนักกีฬา 
หมู่ที่ 14

6,000 6,000 เฉพาะเจาะจง นางสาวทุทิน วงษ์สิคา นางสาวทุทิน วงษ์สิ 
คา

เป็นเงื่อนไขและราคาที่เหมาะสม S59/66 23/02/66

41 จ้างเหมาจัดริ้วขบวน 
พาเหรดสำหรับนักกีฬา 
หม่ที่ 15

6,000 6,000 เฉพาะเจาะจง นางวิมล วงศ์นาค นางวิมล วงห์นาค เป็นเงื่อนไขและราคาที่เหมาะสม S60/66 23/02/66

42 จ้างเหมาจัดริ้วขบวน 
พาเหรดสำหรับนักกีฬา 
หมู่ที่ 16

6,000 6,000 เฉพาะเจาะจง นางนงคลักษณ์มะโน 
ราช

นางนงค์ลักษณ์มะโน 
ราช

เป็นเงื่อนไขและราคาที่เหมาะสม S61/66 23/02/66



V

I B B1 1 1 1
B E ?

^ j j | s S 1.■ น.เ T‘l
ห !0จ้า4.

วิธีการุ้ขึ่te
1 " โๆI-

1 1- จ้.'ป้เ ■ 1 . ’■
นละร1

^ fm  
m w H B B B k

.■ |?/11>ทท.'น่! 1*.>เ ส ..1 เลขา’ .ฯ' เนเฑน..
Tเ^'. แโ1ไ' VJS.I.I .

43 จ้างทำฟ้ายประชาสัมพันธ์ 
สุนย์ปฎิฟ้ตการฟ้องกัน 
และปราบปรามยาเสพติด

3,600 3,600 เฉหาะเจาะจง ปันแต่งปริ้นท์ ปันแต่งปริ้นท์ เป็นเงื่อนไขและราคาที่เหมาะสม S62/66 23/02/66

44 จ้างเหมาแดรวงสำหรับพิธี 
เปิดโครงการแข่งขันกีฬาฯ

5,000 5,000 เฉพาะเจาะจง นางสาวต๋ีม โพธิดอก
น] Vเม

นางสาวตึ๋ม โพธิคอก
พ

เป็นเงื่อนไขและราคาที่เหมาะสม S63/66 23/02/66

45 จ้างเหมาเครองเสียง 
ประจำสนามกีฬา

4,000 4,000 เฉพาะเจาะจง นางประทีป สุราชวงศ์ นางประทีป สุ 
ราชวงศ์

เป็นเงื่อนไขและราคาที่เหมาะสม ร64/66 23/02/66

46 จ้างทำพสุตะไลหเอมชุด 3,000 3,000 เฉพาะเจาะจง วิสัยทัศน์อาร์ตทีส วิสัยทัศน์อาร์ตทีส เป็นเงื่อนไขและราคาที่เหมาะสม S65/66 23/02/66
47 จ้างประกอบอาหารสูนย์ 

โสกนาขาว
15,840 15,840 เฉพาะเจาะจง นางสาวนริศรา สาที นางสาวนรค'รา สาที เป็นเงื่อนไขและราคาท่ีเหมาะสม S66/66 28/02/66


